
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/277/2023  
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, tekst jednolity), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27 970 081,24 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 22 999 140,24 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 4 970 941,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31 610 257,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 845 863,59 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 764 394,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.   

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.     

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/277/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 638 777,00 0,00 14 800,00 6 653 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 563 000,00 0,00 9 000,00 2 572 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 8 070,00 8 070,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 930,00 930,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 202 000,00 0,00 5 800,00 207 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 86 000,00 0,00 5 800,00 91 800,00 

758   Różne rozliczenia 9 128 131,00 0,00 578,00 9 128 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6766



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 438,00 0,00 578,00 30 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 438,00 0,00 578,00 10 016,00 

801   Oświata i wychowanie 814 992,00 0,00 35 000,00 849 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 232,00 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 99,00 99,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 99,00 99,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 133,00 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 133,00 133,00 

bieżące razem: 22 948 530,24 0,00 50 610,00 22 999 140,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6766



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 970 941,00 0,00 0,00 4 970 941,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
Ogółem: 27 919 471,24 0,00 50 610,00 27 970 081,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/277/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 
na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 135 

000,00 135 
000,00 135 000,00 66 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 
000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 136 

316,49 130 
000,00 130 000,00 66 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00 

przed 
zmianą 49 

500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 

000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 44 

500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 

500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 

000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 44 

500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 10 

316,49 4 000,00 4 000,00 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00   6639 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 6 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 670 

270,49 3 670 
270,49 3 508 270,49 2 702 961,52 805 308,97 6 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 
000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 715,51 6 715,51 6 715,51 0,00 6 715,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 673 

986,00 3 673 
986,00 3 511 986,00 2 702 961,52 809 024,48 6 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 116 

531,12 3 116 
531,12 3 110 531,12 2 646 185,12 464 346,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 3 715,51 3 715,51 3 715,51 0,00 3 715,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6766



po zmianach 4 120 
246,63 3 120 

246,63 3 114 246,63 2 646 185,12 468 061,51 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 715,51 3 715,51 3 715,51 0,00 3 715,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 13 

715,51 13 715,51 13 715,51 0,00 13 715,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 

500,00 29 500,00 29 500,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 

000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 29 

500,00 29 500,00 29 500,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 23 

000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 

000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 662 

841,00 8 532 
841,00 8 289 351,00 6 350 384,00 1 938 967,00 0,00 243 490,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 
540,00 -258 

540,00 -258 540,00 -258 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 

118,00 259 
118,00 259 118,00 208 540,00 50 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 663 
419,00 8 533 

419,00 8 289 929,00 6 300 384,00 1 989 545,00 0,00 243 490,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 403 

567,00 4 403 
567,00 4 266 207,00 3 665 942,00 600 265,00 0,00 137 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 
540,00 -208 

540,00 -208 540,00 -208 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 235 

027,00 4 235 
027,00 4 097 667,00 3 457 402,00 640 265,00 0,00 137 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 219 

800,00 219 
800,00 219 800,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 239 
800,00 239 

800,00 239 800,00 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 

614,00 53 614,00 53 614,00 0,00 53 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 63 

614,00 63 614,00 63 614,00 0,00 63 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 107 

400,00 107 
400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 117 

400,00 117 
400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 956 

128,00 1 956 
128,00 1 956 128,00 1 956 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 
540,00 -208 

540,00 -208 540,00 -208 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 747 

588,00 1 747 
588,00 1 747 588,00 1 747 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 712 

439,00 1 712 
439,00 1 654 879,00 1 578 570,00 76 309,00 0,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
zmniejszenie -50 

000,00 -50 
000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6766



zwiększenie 578,00 578,00 578,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 663 

017,00 1 663 
017,00 1 605 457,00 1 528 570,00 76 887,00 0,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578,00 578,00 578,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 868 

600,00 868 
600,00 868 600,00 868 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 -50 

000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 818 

600,00 818 
600,00 818 600,00 818 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 269 

780,00 269 
780,00 254 860,00 248 860,00 6 000,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 

540,00 208 
540,00 208 540,00 208 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 478 

320,00 478 
320,00 463 400,00 457 400,00 6 000,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 188 

910,00 188 
910,00 188 910,00 188 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 

540,00 208 
540,00 208 540,00 208 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 397 

450,00 397 
450,00 397 450,00 397 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 240 

429,00 110 
429,00 110 429,00 0,00 110 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 250 

429,00 120 
429,00 120 429,00 0,00 120 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 926 

230,00 1 888 
230,00 1 888 230,00 42 244,74 1 845 985,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 931 

230,00 1 893 
230,00 1 893 230,00 42 244,74 1 850 985,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 11 

500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 

000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 514 

000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 516 

000,00 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6766



po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 843 

654,00 639 154,00 119 154,00 6 000,00 113 154,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 883 
654,00 679 154,00 119 154,00 6 000,00 113 154,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 575 

654,00 371 154,00 91 154,00 5 000,00 86 154,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 605 
654,00 401 154,00 91 154,00 5 000,00 86 154,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 280 

000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 310 
000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 220 

000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 230 

000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 

000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 230 
000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 31 559 

647,96 21 801 
570,08 17 341 225,08 10 144 931,70 7 196 293,38 585 500,00 3 404 845,00 0,00 0,00 470 000,00 9 758 077,88 9 758 077,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -266 
540,00 -266 

540,00 -266 540,00 -258 540,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 317 

150,00 310 833,51 270 833,51 208 540,00 62 293,51 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 610 

257,96 21 845 
863,59 17 345 518,59 10 094 931,70 7 250 586,89 625 500,00 3 404 845,00 0,00 0,00 470 000,00 9 764 394,37 9 764 394,37 6 316,49 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6766



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLVII/277/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 523 325,00 0,00 4 523 325,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 323 325,00 0,00 3 323 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 325,00 0,00 3 323 325,00  

   Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żabin Łukowski i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Karniewo /WP/ 3 303 325,00 0,00 3 303 325,00  

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociągowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup samochodu asenizacyjnego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  
600   Transport i łączność 3 378 252,88 0,00 3 378 252,88  

 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 0,00 38 252,88  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00  

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Północnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 0,00 0,00 0,00  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

38 252,88 0,00 38 252,88  

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Północnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 38 252,88 0,00 38 252,88  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 340 000,00 0,00 3 340 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 000,00 0,00 3 340 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słoniawy 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6766



   Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Słoniawy dz.nr.ew.139 355 000,00 0,00 355 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo  0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 2 765 000,00 0,00 2 765 000,00  

   Wykonanie dokumentacji niezbędnej dla modernizacji dróg gminnych w 
Gminie Karniewo/WP/ 170 000,00 0,00 170 000,00  

710   Działalność usługowa 0,00 6 316,49 6 316,49  

 71095  Pozostała działalność 0,00 6 316,49 6 316,49  

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 6 316,49 6 316,49  

   
Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realiz. proj. "Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - ASI" /WP/ 

0,00 6 316,49 6 316,49  

750   Administracja publiczna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 000,00 0,00 369 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 369 000,00 0,00 369 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00 0,00 369 000,00  

   Modernizacja budynku OSP polegająca na dociepleniu ścian zewnętrznych 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w miejscowości Zaręby 369 000,00 0,00 369 000,00  

801   Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00  

 80195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Modernizacja źródeł ciepła w budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego 130 000,00 0,00 130 000,00  

851   Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6766



   Modernizacja budynku gminnego , w którym mieści się ośrodek zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 0,00 38 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 000,00 0,00 38 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej - 
oczyszczalnia ścieków 38 000,00 0,00 38 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 204 500,00 0,00 204 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 204 500,00 0,00 204 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 500,00 0,00 204 500,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice  28 500,00 0,00 28 500,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Czarnostów 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 25 000,00 0,00 25 000,00  

926   Kultura fizyczna 101 000,00 0,00 101 000,00  

 92695  Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00  

   Budowa ścieżki edukacyjnej na terenie Gminy Karniewo 101 000,00 0,00 101 000,00  
  

Razem 9 758 077,88 6 316,49 9 764 394,37  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/277/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu, podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych   

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

 851  85154 Powiat makowski /B./ - -  1 500,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Karniewie /B./ 280 000,00 

+ 30 000,00 
310 000,00 

- - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Karniewie /B./ 220 000,00 
+ 10 000,00  
230 000,00 

- - 

600 60002 Miasto i Gmina Serock /M./ - - 38 252,88 
710 71095 Województwo mazowieckie/M./ - - 6 316,49 
Jednostki sektora finansów publicznych   - razem                                                                540 000,00 - 46 069,37 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

050 05095 Prowadzenie zadań z zakresu ekologii i 
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego   

- - 2 000,00 

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu ochrony i 
promocji  zdrowia /B./ 

- - 6 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , sztuki 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego /B./ 

-  20 000,00 

926 92695 Prowadzenie zadań z zakresu  wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej /B./ 

- - 50 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -  razem  - - 78 000,00 
Razem dotacje 540 000,00 - 124 069,37 

Razem dotacje: 617 752,88 zł + 46 316,49 = 664 069,37 zł, z tego:  

1) Dotacje na zadania bieżące – 619 500,00 zł, w tym: podmiotowe: 540 000,00, celowe: 79 500,00 zł, 

2) Dotacje celowe na zadania majątkowe – 44 569,37 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6766


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2023-06-02T10:37:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




